Offizielle Ergebnisliste
Nock - Cup 2022

Karnten, Region Gerlitzen

Ort und Datum: Gerlitzen Nordabfahrt, 30.01.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Gerlitzen (1197)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Kremmer Horst KR (AUT)
Rennleiter: Fischer Erwin KR (AUT)
Startrichter: Brandstatter Reinhold
Zielrichter: Plattner Walter KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40

Homologierung: 12207/11/16
Starthohe: 1181 m Zielhohe:
Hohendifferenz: 180 m

1001 m

Anzahl Tore:

30

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Richtungsénd.: 32

105
85 (80,95%)

Bambini II + K8 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang  SiNr
1 4
2 7
3 8
4 5
I~|ausmann

OSV-Code
113600196
111303817
102205581
111303814

Name JG
BUXBAUMER Anna 2014
KLAMING Ema Maria 2014
ZWATZ Hemma 2015
IPPOLITO Sage 2015
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Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL052

Ausschreibung: landesverbandsoffen

F-Wert: 1010
Wetterdaten:
Wetter: Sonnig
Schnee: Griffig
Temp. Start: -3° Ziel: -1°
Vereinshame Ges.Zeit Diff.
SGA Simitz 1:01,80 0,00
ASKOE ESV St.Veit 1:09,89 8,09
SC-BKK 1:14,37 12,57
ASKOE ESV St.Veit 1:15,78 13,98
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 1AL052

Bambini II + Kinder 8 (mannlich, 2014 - 2015)

Rang  SINr OSV-Code  Name JG
1 12 119700524 NIEDERDORFER Jakob Fritz 2014
2 9 106700451 DORFLER Simon 2014
3 15 102205777 HINTEREGGER Jonathan 2014
4 16 103000869  KOFER Xaver 2014
5 11 102205621 EBNER Lorenz 2015
6 10 102205769  GOSCHL Felix 2015

Kinder 9/10 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang  SINr OSV-Code  Name JG
1 26 102205356 COLLAUTTI Caterina 2012
2 23 100701426 KOFLER Antonia 2013
3 22 102205473 SARINGER Lisa 2013
4 21 113600192 KOPEINIG Rosina 2012
5 25 103900630 HAGG Paula 2013
6 27 102100368 PENZ Alexandra 2013

Kinder 9/10 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang  SINr OSV-Code  Name JG
1 29 119700508 PONTASCH Johannes 2012
2 38 119700542 RIEDL Lorenz 2013
3 3 103900624 WIESNER Raphael 2013
4 35 100701331  FAULLANT Simon Alexander 2012
5 37 101000530 KOCH Emmanuel 2013
6 40 102205768  GOSCHL Leon 2012
7 33 106700446 PERTL Matthias 2012
8 39 102205659  PILS Moritz 2012
9 30 113600188  KOPEINIG Simon 2012
10 32 100701309 RONACHER Louis 2013
11 34 102205503 ZWATZ Johannes 2013
Ifausmann (ﬁm\: KAM—LEJ)

Nock - Cup 2022
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt, 30.01.2022

Vereinsname

SC Gerlitzen

WSV Reichenau-Turracherh
SC-BKK

SZ Patergassen

SC-BKK

SC-BKK

Vereinsname
SC-BKK

SK Feldkirchen
SC-BKK

SGA Simitz

SC Rosental
UNION Klagenfurt

Vereinsname
SC Gerlitzen
SC Gerlitzen
SC Rosental
SK Feldkirchen
WSV Gmuend
SC-BKK

WSV Reichenau-Turracherh
SC-BKK

SGA Simitz

SK Feldkirchen
SC-BKK

Ges.Zeit Diff.
52,73 0,00
1:02,09 9,36
1:03,18 10,45
1:03,36 10,63
1:06,17 13,44
1:11,24 18,51
Ges.Zeit Diff.
1:00,23 0,00
1:02,43 2,20
1:04,73 4,50
1:07,88 7,65
1:14,88 14,65
1:16,54 16,31
Ges.Zeit Diff.
51,51 0,00
56,22 4,71
56,45 4,94
56,68 517
58,44 6,93
1:01,13 9,62
1:01,31 9,80
1:04,49 12,98
1:04,90 13,39
1:07,16 15,65
1:14,39 22,88
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL052

Kinder 11/12 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang
1
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StNr
48
41
49
51
54
53
43
55
46
42
47
52

OSV-Code
119700485
102205339
111303813
100701421
119700461
102100362
112800640
112800589
113600168
113600199
100701383
106700423

Name

KOFLER Michelle
MARKT Romy
IPPOLITO Corra
KOFLER Hanna Marie
BRENN Kristin

PENZ Caroline
MOSER Ina
WASSERFALLER Ella
ORTNER Svenja
VOLLERITSCH Victoria
BERGER Christin
DORFLER Sarah

Kinder 11/12 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang
1
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StNr
67
65
64
57
61
56
58
59
63
69
68
66
60
62

OSV-Code
119700546
102205166
119700541
113600175
106700472
113600191
100701244
112800586
119700545
113600195
100701243
106700390
102205151
112800605

Name

BAUMANN Rafael
WULSCHNIG Marius

RIEDL Johannes
GRILLITSCH Lenart
BONSTINGL Max

RADIC Nico

DELLA-PIETRA DORFER Rapha
BERGER Philipp

BAUMANN Alexander
FISCHER Lorenz
DELLA-PIETRA DORFER Paul
SCHAGER Simon
FREIMULLER Fridolin
GLANZER Patrick

Schiiler 13/14 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang
1

2
3
4
5

|‘|ausmann

StNr
77
76
74
72
73

OSV-Code
119700443
112800572
113600182
102205735
113600166

Name

DOBROSEK Emely
GROBLACHER Karoline
PERTL Hannah Lisa
STEINER Katharina
MOSER Lena Marie

&~

GERLITZEN
art AL

JG
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

JG
2008
2009
2009
2008
2009

KM.")

Nock - Cup 2022
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt, 30.01.2022

Vereinsname Ges.Zeit Diff.
SC Gerlitzen 49,67 0,00
SC-BKK 49,89 0,22
ASKOE ESV St.Veit 50,52 0,85
SK Feldkirchen 52,21 2,54
SC Gerlitzen 52,38 2,71
UNION Klagenfurt 54,84 517
SK ASKOE Landskron 55,78 6,11
SK ASKOE Landskron 56,82 7,15
SGA Simitz 57,29 7,62
SGA Sirnitz 58,09 8,42
SK Feldkirchen 1:01,48 11,81
WSV Reichenau-Turracherh 1:02,36 13,19
Vereinsname Ges.Zeit Diff.
SC Gerlitzen 48,47 0,00
SC-BKK 48,68 0,21
SC Gerlitzen 48,87 0,40
SGA Simitz 52,27 3,80
WSV Reichenau-Turracherh 52,55 4,08
SGA Sirnitz 52,99 4,52
SK Feldkirchen 54,43 5,96
SK ASKOE Landskron 54,97 6,50
SC Gerlitzen 55,70 7,23
SGA Simitz 56,09 7,62
SK Feldkirchen 56,78 8,31
WSV Reichenau-Turracherh 1:00,96 12,49
SC-BKK 1:06,63 18,16
SK ASKOE Landskron 1:07,86 19,39
Vereinsname Ges.Zeit Diff.
SC Gerlitzen 46,98 0,00
SK ASKOE Landskron 48,23 1,25
SGA Simitz 52,36 5,38
SC-BKK 55,12 8,14
SGA Simitz 56,08 9,10
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Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL052

Schiiler 13/14 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang
1
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StNr
90
80
89
85
83
91
87
79
82
86
78
88
93

OSV-Code
102205176
112800636
119700522
119700479
102100371
119700544
102205172
112800622
103000804
100701332
106700389
106700426
102205736

Name

MARKT Noah
HOCHKOFLER Tobias
HAEUPL Lorenz
PACHEINER Franz
OGRIS Clemens
PLATOVSEK Lukas
ZWATZ Josef
PLEUNIS Johan
WEISSENSTEINER David
WEST Samuel
SCHAGER Felix
DORFLER David
STEINER Simon

JG
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

Schiiler 15/16 und dlter (weiblich, 2001 - 2007)

Rang
1
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Schiiler 15/16 und alter (mannlich, 2001 - 2007)

Rang
1

2
3
4

Nicht am Start (1. Lauf):

|‘|ausmann

StNr
101
100
96
98
94
95
103
102
99
97

StNr
108
105
104
106

StNr

1
2

OSV-Code
119700411
119700414
119700422
119700521
111900645
112800571
102205171
113600177
113600183
112800624

OSV-Code
102100388
119700489
102100376
102100370

OSV-Code Name

Name
UNTERWANDLING Tanja
ZEINER Carmen
BRENN Nadine
HAEUPL Nora

LOLIVA Elena
GROBLACHER Viktoria
ZWATZ Katharina
PIRKER Marlene
SEMMELROCK Lisa
KOFLER Eva

Name

KURSTEN Julian
HROVATH Stefan
HRASSNIG Markus
WERKL Adrian

15

103900643 HAGG Felicitas
103900619 MATSCHITSCH Felix

&~

GERLITZEN
art AL

JG
2006
2006
2004
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006

JG
2004
2007
2006
2007

(14,29%)

Nock - Cup 2022
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt, 30.01.2022

Vereinsname

SC-BKK

SK ASKOE Landskron

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

UNION Klagenfurt

SC Gerlitzen

SC-BKK

SK ASKOE Landskron

SZ Patergassen

SK Feldkirchen

WSV Reichenau-Turracherh
WSV Reichenau-Turracherh
SC-BKK

Vereinsname

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Arriach

SK ASKOE Landskron
SC-BKK

SGA Simitz

SGA Sirnitz

SK ASKOE Landskron

Vereinsname
UNION Klagenfurt
SC Gerlitzen
UNION Klagenfurt
UNION Klagenfurt

JG Vereinsname
2016 SC Rosental
2016 SC Rosental

KM.")

Ges.Zeit Diff.
48,14 0,00
48,43 0,29
48,67 0,53
48,93 0,79
49,03 0,89
49,79 1,65
50,70 2,56
51,43 3,29
53,42 5,28
53,49 5,35
53,91 5,77
57,20 9,06
57,44 9,30

Ges.Zeit Diff.
45,39 0,00
46,28 0,89
47,07 1,68
48,46 3,07
48,55 3,16
51,31 5,92
53,07 7,68
54,96 9,57
55,26 9,87
56,55 11,16

Ges.Zeit Diff.
43,74 0,00
45,24 1,50
46,44 2,70
46,95 3,21

Klasse

B6

B6
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Nock - Cup 2022
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nordabfahrt, 30.01.2022

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 1AL052

13 119700558 ALGIE MAIER Jayden-Noel 2015 SC Gerlitzen B7+K8

14 103900641 NETRVAL Jakob 2015 SC Rosental B7+K8

17 106700489 KALSBERGER Theodor 2014 WSV Reichenau-Turracherhoehe B7+K8

24 113201943 HOFFERNIG Greta 2013 ASKO St. Veit-Klippitztorl K10

28 102205604 LERCHER Johannes 2013 SC-BKK K10

36 106700471 BRANDSTATTER Erik 2012 WSV Reichenau-Turracherhoehe K10

44 106700425 ABLASSER Anna 2010 WSV Reichenau-Turracherhoehe K12

45 113201942 HOFFERNIG Paula 2011 ASKO St. Veit-Klippitztdrl K12

50 119700527 PRETT Zoe-Helena 2011 SC Gerlitzen K12

70 100701230 BERGER Carolin 2008 SK Feldkirchen S14

75 106700428 KOROSEC Julia 2009 WSV Reichenau-Turracherhoehe S14

92 119700509 FODITSCH Maximilian 2008 SC Gerlitzen S14

107 119700517 STRAUSS Lorenz 2007 SC Gerlitzen S16
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,90%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

4l 100701276 LISCHENT Lea-Marie 2008 SK Feldkirchen S14

84 100701330 FAULLANT Theodor Marius 2009 SK Feldkirchen S14
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,86%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

3 102205737 EBNER Leonhard 2017 SC-BKK B6

6 103900631 HAGG Xenia 2015 SC Rosental B7+K8

81 106700372 MAIERBRUGGER Felix 2009 WSV Reichenau-Turracherhoehe S14
Unterschrift

lJausmann 2 A TEA) sport -,
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